
Prot. Mogliano Veneto 21-Luglio-2021

OGGETTO: D.M. 50 del 03 marzo 2021 - Triennio 2021/2023 – Graduatorie PROVVISORIE  di istituto di III fascia
personale A.T.A. -PUBBLICAZIONE albo on line

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 3/5/99 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, pubblicata sulla

G.U. 10/05/99, n. 107;

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze del personale

amministrativo, tecnico ed ausiliario, adottato con D.M. 13/12/00 n. 430, registrato alla Corte dei Conti

il 12/01/01;

VISTO il D.M. 50 del 03/03//2021;

VISTA la comunicazione dell’U.S.R – Ufficio IV – Ambito territoriale di Treviso prot. m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO

UFFICIALE U .0007024.19-07-2021, personale ATA - che fissa la pubblicazione delle pubblicazione

provvisorie d'Istituto di III fascia del Personale ATA, valide per il triennio scolastico 2021/2023;

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d'Istituto del personale amministrativo, tecnico ed
ausiliario di terza fascia per il conferimento delle supplenze in questa istituzione scolastica, per gli anni
scolastici 2021/2023,  sul sito www.icminerbi.edu.it .

Come previsto dall’art. 8 del D.M. 50/21, avverso l’esclusione o nullità della domanda, nonché avverso
le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente scolastico che ha gestito la domanda, entro 10 giorni dalla data
di pubblicazione delle graduatorie provvisorie e pertanto il termine ultimo per la loro presentazione è fissato
al 31/07/2021.
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali.

Si allega Modello per la presentazione dei reclami.

Il Dirigente Scolastico

Daniela De Salvatore
( Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell’Amministrazione Digitale
e norme ad esso connesse)

Via Gagliardi,9 31021, Mogliano Veneto Treviso
C.M. TVIC87700R C.F. 94141490261 P.Iva 94141490261 Cod. Univoco UFEM38

Recapiti Sede Centrale tel. 041-453924 Email tvic87700r@istruzione.it PEC tvic87700r@pec.istruzione.it
www.icminerbi.edu.it

mailto:tvic87700r@pec.istruzione.it



		2021-07-20T17:19:23+0200




